

Busko-Zdrój dn. 22.11.2017 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Dostosowanie wewnętrznych ciągów komunikacyjnych do obowiązujących przepisów techniczno- budowlanych p.poż wraz z wykonaniem oddymiania klatek schodowych w budynku SOSW w Busku-Zdroju przy ul. Rehabilitacyjnej 1”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1.)

Proszę o zamieszczenie specyfikacji NSHEV do zaprojektowanych okien oddymiających (Od01, Od02);

Odpowiedź na Pytanie 1.)

Parametry okien oddymiających podano w wykazie stolarki (rys. nr 17 i rys. nr 18) oraz w części opisowej projektu budowlanego (zestawienie sytemu oddymiania klatki „A” – punkt 4.2.2 , zestawienie sytemu oddymiania klatki „B” – 5.2.2)

W zestawieniach podano rodzaj okna, sposób otwierana i jego kąt oraz ilość napędów łańcuchowych.

Pytanie 2.)

Proszę o jednoznaczne określenie co Projektant rozumie pod pojęciem użytym w zestawieniu stolarki: "wymiar w świetle otworu"? Czy ma to być wymiar w świetle ościeżnicy czy wymiar w świetle przejścia? Zwracamy uwagę, że wymiar światła przejścia nie może być pomniejszony o grubość skrzydła;

Odpowiedź na Pytanie 2.)

Podany w wykazie stolarki „wymiar w świetle otworu” należy czytać zgodnie z wymaganiami przepisów techniczno – budowlanych (Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Tekst Jednolity Dz.U. z 2015r, poz. 1422)

jako szerokość i wysokość drzwi w świetle mając także na uwadze fakt pomniejszania „przejścia” przez otwarte skrzydło drzwiowe. Reasumując „wymiar w świetle otworu” jest światłem przejścia.

PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU
mgr inż. Jerzy Kolarz